ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

                                CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS

 TRABALHO E TRANSPARÊNCIA

Rod. GO 330, Km 28   - CEP 75720-000 – Três Ranchos-GO Fone Fax: (0XX64) 3475-1179

Portaria nº. 04/2025

“Faz designação de servidor que especifica’’

Ricardo Gonçalves Rezende, Presidente da Câmara Municipal

de Três Ranchos, Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas pela Lei Or-

gânica do Município e de acordo com o Regimento Interno desta casa de leis;

           Resolve:

 Art. 1º - Designar a Sra. Laís Adorno Coelho, portadora do CPF nº

064.028.591-09, ocupante do cargo em comissão de diretora geral da Câmara Muni-

cipal de Três Ranchos/Goiás, para juntamente com seu cargo, responder como GES-

TORA DE CONTROLE INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL, e para

exercer a função de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HU-

MANO desta casa de leis.

              Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revo-

gando-se as disposições em contrario.

                Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Três Ranchos, Estado

de Goiás, em 03 de janeiro de 2025.

__________________________________

Ricardo Gonçalves Rezende

Presidente da Câmara

Municipal de Três Ranchos-Go.

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

                                CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS

 TRABALHO E TRANSPARÊNCIA

Rod. GO 330, Km 28   - CEP 75720-000 – Três Ranchos-GO Fone Fax: (0XX64) 3475-1179

 CERTIDÂO DE PUBLICAÇÂO

        ESTA PORTARIA FOI PUBLICADA AOS 06 DIAS DO

MÊS DE JANEIRO DE  2025, NO PLACAR DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS.

TRÊS RANCHOS, 06 DE JANEIRO DE 2025

________________________________________

JOÃO HENRIQUE PEREIRA BORGES COSTA

1º SECRETÁRIO DA MESA DIRETORA

		2025-01-03T10:24:30-0300
	RICARDO GONCALVES REZENDE:00648683117

		2025-01-06T08:42:57-0300
	JOAO HENRIQUE PEREIRA BORGES COSTA:04169546180